27 Februari — 4 Maret 2024 : Penilaian/Asesmen Tengah Semester Genap Untuk 5

(lima) dan 6 (enam) hari sekolah

22 Maret 2024 : Libur Umum (Hari Raya Nyepi 1945 Saka)

22 -23 Maret 2024 : Perkiraan libur awal Puasa Ramadhan 1444 H

7 April 2024 : Libur Umum (Wafat Isa Al-Masih/Jumat Agung)

19 — 20 April 2024 : Libur menjelang Idul Fitri 1444 H

21 April 2024 : Peringatan Hari Kartini

21 — 22 April 2024 : Libur Hari Raya Idul Fitri 1444 H (1 Syawal 1444 H)